伺服定位控制器 CPX-CMAX
Subject to change – 2008/102
伺服定位控制器 CPX-CMAX
概览
伺服气动驱动技术
定位和软停止应用是 CPX电气
终端不可或缺的组成部分 –模
块化外围系统，用于分散式自

附件
订货数据 –伺服定位控制器
简要说明 订货号 型号
CPX配置软件中的订货代码：T21 548932 CPX-CMAX-C1-1
订货数据 –连接电缆
简要说明 电缆长度
[m]
订货号 型号
连接电缆，带直角式插头和直角式插座 0.25 540327 KVI-CP-3-WS-WD-0,25
0.5 540328 KVI-CP-3-WS-WD-0,5
2 540329 KVI-CP-3-WS-WD-2
5 540330 KVI-CP-3-WS-WD-5
8 540331 KVI-CP-3-WS-WD-8
连接电缆，带直列式插头和直列式插座 2 540332 KVI-CP-3-GS-GD-2
5 540333 KVI-CP-3-GS-GD-5
8 540334 KVI-CP-3-GS-GD-8
接头，用于穿过控制箱 – 543252 KVI-CP-3-SSD
订货数据 –螺钉
简要说明 订货号 型号
用于安装在金属互连模块上 550219 CPX-M-M3X22-4X
订货数据 –标签
简要说明 数量 订货号 型号
标签 6x10 64 18576 IBS-6X10
文档1)
语言 订货号 型号
DE 559750 P.BE-CPX-CMAX-SYS-DE
EN 559751 P.BE-CPX-CMAX-SYS-EN
1) 纸制操作手册不包括在供货范围内。
-V- 新产品
2008/10 – Subject to change 11
伺服定位控制器 CPX-CMAX
附件
订货数据 –适配电缆
简要说明 订货号 型号
适配电缆，用于 5针 M12与迷你 USB插座之间的转接，带控制软件 547432 NEFC-M12G5-0.3-U1G5
订货数据 –互连模块，塑料结构，作为扩展模块
简要说明 接口 订货号 型号
不带电源 – 195742 CPX-GE-EV
带用于输出的附加电源 M18 195744 CPX-GE-EV-Z
7/8” – 5针 541248 CPX-GE-EV-Z-7/8-5POL
7/8” – 4针 541250 CPX-GE-EV-Z-7/8-4POL
带用于阀的附加电源 M18 533577 CPX-GE-EV-V
7/8” – 4针 541252 CPX-GE-EV-V-7/8-4POL
订货数据 –连杆
简要说明 扩展 订货号 型号
用于通过互连模块进行扩展 1倍 525418 CPX-ZA-1-E
-V- 新产品